РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
Х О Р И Н С К И Й    Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова  144                                                                                  тел.(факс) 25-1-47

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 36
с.Верхние Тальцы                                                          21 августа 2014 г

«О постановке на учёт  нуждающегося в жилье»

         На основании личного заявления Закировой Насимы Хаюмовны о принятии на учёт  в качестве нуждающейся в жилом помещении по категории инвалид П гр., Акта проверки жилищных условий заявителя Жилищной комиссии муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  от  20 августа 2014 г № 44,

         п о с т а н о в л я ю :

       Закирову Насиму Хаюмовну   поставить на очередь за № 41 от 21августа 2014г, как нуждающуюся в жилом помещении в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодека РФ (не является  нанимателем жилых помещений по договору социального найма или членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма,  либо собственником жилых помещений или членом семьи собственника жилых помещений).

Глава  муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»                                  А.В.Кучумов